ANEXO X

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 13 dias do mês de Outubro do ano de 2020, às 07:50 horas, no Ambiente Virtual
(Google Meet), deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do
processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Geografia
Humana, objeto do Edital no 22/2020-PROGESP, estando presentes: ANELINO
FRANCISCO DA SILVA - membro CE, ALESSANDRO DOZENA  - membro CE, EDU
SILVESTRE DE ALBUQUERQUE - Presidente CE, CAIO LIMA DOS SANTOS - Candidato,
CARLA HENTZ - Candidato, ELIZANGELA JUSTINO DE OLIVEIRA - Candidato,
FREDERICO DO NASCIMENTO RODRIGUES - Candidato, JULIA DINIZ DE OLIVEIRA -
Candidato, LILIAN APARECIDA DE SOUZA - Candidato, LORENE KÁSSIA BARBOSA
BRASIL - Candidato, SÉRGIO SILVA BORGES - Candidato, SONEIDE MOURA DA
COSTA - Candidato, e WANDSON DO NASCIMENTO SILVA - Candidato. O sorteio
resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato MARIA ROSANA DA COSTA
OLIVEIRA, 2o) candidato CAIO LIMA DOS SANTOS, 3o) candidato MARILIA NATACHA
FREITAS SILVA, 4°) candidato LORENE KÁSSIA BARBOSA BRASIL, 5°) candidato CARLA
HENTZ, 6°) candidato FREDERICO DO NASCIMENTO RODRIGUES, 7°) candidato
SONEIDE MOURA DA COSTA, 8°) candidato ELIZANGELA JUSTINO DE OLIVEIRA, 9°)
candidato WANDSON DO NASCIMENTO SILVA, 10°) candidato LILIAN APARECIDA DE
SOUZA, 11°) candidato JULIA DINIZ DE OLIVEIRA, e 12°) candidato SÉRGIO SILVA
BORGES. Sem nada mais a tratar, eu EDU SILVESTRE DE ALBUQUERQUE, presidente da
Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim.

Natal, 13 de Outubro de 2020.

EDU SILVESTRE DE ALBUQUERQUE

Presidente CS